
ZARZĄDZENIE NR  585/2024 

WÓJTA GMINY MILANÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2024 r. 

 Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2023 r. poz. 571 )  oraz uchwały     Nr XLV /345/2023 
Rady Gminy Milanów z dnia 31 października 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy Gminy Milanów z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz.  Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6371), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert  na   realizację zadania publicznego w zakresie: Wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w roku budżetowym 2024. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Milanów. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

         

 


